על פי העובדות לא נתן הנאשם תשומת לב מספקת לדרך וסטה בקלות
ראש ימינה מכיוון נסיעתו והתנגש במעקה בטיחות אשר היה מוצב במקום. כתוצאה מכך הועף הנאשם
מעל גדר הבטיחות ונחבט ברצפת בטון אשר נמצאת מתחת לכביש. לנאשם נגרמה חבלה של ממש וכלי

הרכב ניזוק.

בהתאם הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

התנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

סטייה מנתיב נסיעה, עבירה בניגוד לתקנה 40 לתקנות התעבורה.

חבלה של ממש על פי סעיף 38 לפקודת התעבורה, עבירה בניגוד לסעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

נהיגה בקלות ראש, עבירה בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה.

מקום וישנו לבדו הנאשם נפגע זו בתאונה כי וציין האישום כתב לעובדות הפנה המאשימה ב"כ .2
להתחשב בכך.

תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הינו מאסר בפועל.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1500 ₪ שישולם ב-5 תשלומים חודשיים החל מיום 1.4.18

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018, בהעדר הצדדים